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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 156 226 085,79 133 030 143,79 34 224 781,47 3 125 778,17 56 586 302,95 21 894 426,79 17 198 854,41 0,00 23 195 942,00 292 417,00 22 903 525,00

2026 138 954 896,00 131 118 851,00 35 354 199,00 3 228 929,00 57 941 695,00 17 433 068,00 17 160 960,00 0,00 7 836 045,00 292 417,00 7 543 628,00

2027 138 174 087,00 134 660 775,00 36 361 794,00 3 320 953,00 59 593 033,00 17 734 948,00 17 650 047,00 0,00 3 513 312,00 263 348,00 3 249 964,00

2028 138 324 231,00 138 206 231,00 37 325 382,00 3 408 958,00 61 172 248,00 18 181 870,00 18 117 773,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 141 873 547,00 141 818 547,00 38 314 505,00 3 499 295,00 62 793 313,00 18 613 540,00 18 597 894,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

2030 145 315 195,00 145 315 195,00 39 272 368,00 3 586 777,00 64 363 146,00 19 030 063,00 19 062 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 148 875 418,00 148 875 418,00 40 234 541,00 3 674 653,00 65 940 043,00 19 496 300,00 19 529 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 152 299 552,00 152 299 552,00 41 159 935,00 3 759 170,00 67 456 664,00 19 944 715,00 19 979 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 155 943 080,79 125 147 116,79 78 412 781,72 0,00 0,00 898 400,00 0,00 0,00 30 795 964,00 30 795 964,000,00 2 743 720,00

2026 137 394 896,00 123 673 660,00 79 068 027,00 0,00 0,00 773 600,00 0,00 0,00 13 721 236,00 13 721 236,000,00 0,00

2027 136 689 087,00 126 303 731,00 81 234 043,00 0,00 0,00 648 800,00 0,00 0,00 10 385 356,00 10 385 356,000,00 0,00

2028 136 949 231,00 129 491 732,00 83 386 745,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 7 457 499,00 7 457 499,000,00 0,00

2029 140 498 547,00 132 749 069,00 85 596 494,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 7 749 478,00 7 749 478,000,00 0,00

2030 143 940 195,00 135 898 480,00 87 736 406,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 8 041 715,00 8 041 715,000,00 0,00

2031 147 625 418,00 139 110 398,00 89 885 948,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 8 515 020,00 8 515 020,000,00 0,00

2032 151 049 552,00 142 205 337,00 91 953 325,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 8 844 215,00 8 844 215,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 283 005,00 283 005,00 1 276 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 995,00 0,00

2026 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670 000,00 0,00 7 883 027,00 9 160 022,000,00

2026 x x x x 0,00 8 110 000,00 0,00 7 445 191,00 7 445 191,000,00

2027 x x x x 0,00 6 625 000,00 0,00 8 357 044,00 8 357 044,000,00

2028 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 8 714 499,00 8 714 499,000,00

2029 x x x x 0,00 3 875 000,00 0,00 9 069 478,00 9 069 478,000,00

2030 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 9 416 715,00 9 416 715,000,00

2031 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 9 765 020,00 9 765 020,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 094 215,00 10 094 215,000,00

Strona 7 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.06.30

za organ wykonawczy Mirosław Michał Majka



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,21% 8,03% 9,38% 9,98% TAK TAK

2026 2,05% 7,23% 9,45% 10,04% TAK TAK

2027 1,82% 7,70% 8,92% 9,51% TAK TAK

2028 1,59% 7,70% 8,25% 8,85% TAK TAK

2029 1,46% 7,70% 7,97% 8,56% TAK TAK

2030 1,33% 7,70% 7,46% 8,05% TAK TAK

2031 1,12% 7,70% 8,01% 8,60% TAK TAK

2032 1,02% 7,70% 7,68% 7,68% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 3 755 916,00 3 755 916,00 3 655 810,00 1 322 185,00 1 322 185,00 1 318 209,00 3 893 516,00 3 893 516,00 3 655 809,00

2026 4 667 377,00 4 667 377,00 4 503 137,00 7 543 628,00 7 543 628,00 7 543 628,00 5 356 646,00 4 667 377,00 4 503 137,00

2027 3 481 204,00 3 481 204,00 3 365 214,00 2 295 000,00 2 295 000,00 2 295 000,00 3 916 504,00 3 481 204,00 3 365 214,00

2028 1 755 620,00 1 755 620,00 1 710 250,00 0,00 0,00 0,00 1 995 250,00 1 755 620,00 1 710 250,00

2029 734 405,00 734 405,00 727 625,00 0,00 0,00 0,00 847 625,00 734 405,00 727 625,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 604 449,00 1 579 449,00 1 318 209,00 19 716 547,00 0,00 0,00 0,003 771 163,00 15 945 384,00 0,00

2026 9 276 450,00 8 880 852,00 7 558 628,00 14 633 096,00 0,00 0,00 0,005 356 646,00 9 276 450,00 0,00

2027 2 727 381,00 2 727 381,00 2 295 000,00 6 643 885,00 0,00 0,00 0,003 916 504,00 2 727 381,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 995 250,00 0,00 0,00 0,001 995 250,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 847 625,00 0,00 0,00 0,00847 625,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 858 149,00 19 716 547,00 14 633 096,00 6 643 885,00 1 995 250,00 847 625,00

1.a - wydatki bieżące 17 952 016,00 3 771 163,00 5 356 646,00 3 916 504,00 1 995 250,00 847 625,00

1.b - wydatki majątkowe 30 906 133,00 15 945 384,00 9 276 450,00 2 727 381,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 762 158,00 5 186 192,00 14 443 676,00 6 643 885,00 1 995 250,00 847 625,00

1.1.1 - wydatki bieżące 17 153 878,00 3 581 743,00 5 167 226,00 3 916 504,00 1 995 250,00 847 625,00

1.1.1.1 CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD
STAROSTWO

POWIATOWE W
ŚWIDWINIE

2024 2025 262 120,00 80 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Voucher zatrudnieniowy dla Powiatu Świdwińskiego
POWIATOWY URZĄD

PRACY
2024 2026 3 540 510,00 1 793 271,00 283 560,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Wybierz przyszłość dla Rodziny Plus
POWIATOWE

CENTRUM POMOCY
RODZINIE

2024 2027 1 150 248,00 510 497,00 438 416,00 201 254,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Zwiększenie jakości i dostępności usług publicznych poprzez
doposażenie Centrum Nauki Cordis w Świdwinie

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2025 2029 2 300 000,00 150 000,00 350 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

1.1.1.5
Poprawa jakości i dostępności kształcenia zawodowego w szkołach
ponadpodstawowych wraz z doposażeniem pracowni w powiecie
świdwińskim

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2025 2029 9 500 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 1 300 000,00 200 000,00

1.1.1.6
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
Województwa Zachodniopomorskiego

Starostwo Powiatowe 2025 2029 401 000,00 47 625,00 95 250,00 115 250,00 95 250,00 47 625,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 608 280,00 1 604 449,00 9 276 450,00 2 727 381,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Adaptacja terenów zurbanizowanych do zmian klimatu – mała retencja
wodna w szpitalu w Połczynie Zdroju

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2025 2027 4 098 910,00 1 054 764,00 3 016 765,00 27 381,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Świdwinie poprzez
termomodernizację i wymianę źródła ciepła

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2025 2027 2 850 000,00 150 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Zwiększenie jakości i dostępności usług publicznych ZSR CKZ w
Świdwinie

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2025 2027 5 600 000,00 200 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej
Województwa Zachodniopomorskiego

Starostwo Powiatowe 2025 2029 269 370,00 134 685,00 134 685,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 Wybierz przyszłość dla Rodziny Plus
POWIATOWE

CENTRUM POMOCY
RODZINIE

2024 2027 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ulicy Wojska
Polskiego 27 w Świdwinie

STAROSTWO
POWIATOWE W

ŚWIDWINIE
2025 2026 750 000,00 25 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 43 836 403,00

1.a 15 887 188,00

1.b 27 949 215,00

1.1 29 116 628,00

1.1.1 15 508 348,00

1.1.1.1 80 350,00

1.1.1.2 2 076 831,00

1.1.1.3 1 150 167,00

1.1.1.4 2 300 000,00

1.1.1.5 9 500 000,00

1.1.1.6 401 000,00

1.1.2 13 608 280,00

1.1.2.1 4 098 910,00

1.1.2.2 2 850 000,00

1.1.2.3 5 600 000,00

1.1.2.4 269 370,00

1.1.2.5 40 000,00

1.1.2.6 750 000,00

1.2 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 095 991,00 14 530 355,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 798 138,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

PORADNIA
PSYCHOLOGICZNO -
PEDAGOGICZNA W

POŁCZYNIE - ZDROJU

2022 2026 798 138,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 297 853,00 14 340 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rewitalizacja iglicy kościoła pod wezwaniem Matki Bożej Nieustającej
Pomocy w Świdwinie

Starostwo Powiatowe w
Świdwinie

2024 2025 3 429 650,00 2 743 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa jakości usług medycznych w szpitalu powiatowym w
Połczynie-Zdroju

STAROSTWO
POWIATOWE W

ŚWIDWINIE
2023 2025 5 617 000,00 4 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Remont dachu zabytkowego szpitala w Połczynie-Zdroju
STAROSTWO

POWIATOWE W
ŚWIDWINIE

2023 2025 400 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa boiska trawiastegowraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
ZSR CKZ w Świdwinie

STAROSTWO
POWIATOWE W

ŚWIDWINIE
2023 2025 7 851 203,00 6 897 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 14 719 775,00

1.3.1 378 840,00

1.3.1.1 378 840,00

1.3.2 14 340 935,00

1.3.2.1 2 743 720,00

1.3.2.2 4 308 000,00

1.3.2.3 392 000,00

1.3.2.4 6 897 215,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 30/101/25 z dnia 2025-06-30
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